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CAMPIONATO ITALIANO PUSH & PULL CLASSIFICA FEMMINILE  CATEGORIA DI PESO

-47kg

POS ATLETA ETA’ CAT PESO TR DIP TOTALE PUNTI

1 Annalisa Motta 47 45,9 40 RS 52,5 RS 90 RS 126,52

2 Maria Chiara Bianco 47 45,75 40 40 80 109,68

-52kg

POS ATLETA ETA’ CAT PESO TR DIP TOTALE PUNTI

1 Alice Zara 52 47,55 35 50 RS 85 RS 113,36

2 Valentina Ortu 52 50,6 28,75 RM1 51 RM1 79,75 RM1 101,53

3 Madava Gentili Master I 52 48,95 23,75 32,5 56,25 73,42

4 Chiara Sogari 52 47,4 25 30 55 73,52

5 Jennifer  Middioni 52 50,7 10 20 30 38,13

-57kg

POS ATLETA ETA’ CAT PESO TR DIP TOTALE PUNTI

1 Stefania Projetto 57 55,3 27,5 46 RS 73,5 RS 87,34

2 Marta Galletto 57 57 30,5 42,5 73 84,71

3 Nora Poppi 57 55,05 32,5 RS 35 67,5 80,49

4 Valeria Morittu 57 56,15 27,5 40 67,5 79,25

5 Tatiana Coli 57 54,1 27,5 RJ 35 RJ 62,5 RJ 75,55

6 Maria Malpensi Senior 57 53,5 21,25 32,5 53,75 65,54

7 Ilaria Casarotto 57 53,6 22,5 30 52,5 63,93

8 Federica Mauri 57 55,55 17,5 25 42,5 50,32

9 Alice Vanzati 57 54,65 17,5 RM1 22,5 40 47,97

10 Susanna Franceschini 57 52,8 13 RM2 20 RM2 33 RM2 40,66
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-63kg

POS ATLETA ETA’ CAT PESO TR DIP TOTALE PUNTI

1 Elisa Mojoli 63 61,15 35 46 81 RJ 88,99

2 Stefania Menni 63 59,2 31,25 45 76,25 85,9

3 Gaia Bianco 63 60,25 25 47,5 RJ 72,5 80,57

4 Elena Pidutti 63 61,2 26,25 40 66,25 72,74

5 Veronica Mattioli Senior 63 60,95 15 35 50 55,07

6 Federica Zappa 63 57,9 17,5 27,5 45 51,58

7 Chiara Cultraro Senior 63 62 12,5 30 42,5 46,2

-69kg

POS ATLETA ETA’ CAT PESO TR DIP TOTALE PUNTI

1 Emma Maria Proserpio 69 66,1 28 RS 45,5 RS 73,5 RS 76,16
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CAMPIONATO ITALIANO PUSH & PULL CLASSIFICA FEMMINILE  ASSOLUTI PER ETA’

POS ATLETA ETA’ CAT. PESO TR DIP TOTALE PUNTI

JUNIOR

1 Elisa Mojoli 63 61,15 35 46 81 88,99

2 Gaia Bianco 63 60,25 25 47,5 72,5 80,57

3 Tatiana Coli 57 54,1 27,5 35 62,5 75,55

4 Ilaria Casarotto 57 53,6 22,5 30 52,5 63,93

SENIOR

1 Annalisa Motta 47 45,9 40 52,5 92,5 126,52

2 Alice Zara 52 47,55 35 50 85 113,36

3 Maria Chiara Bianco 47 45,75 40 40 80 109,68

4 Stefania Menni 63 59,2 31,25 45 76,25 85,9

5 Stefania Projetto 57 55,3 27,5 46 73,5 87,34

6 Marta Galletto 57 57 30,5 42,5 73 84,71

7 Nora Poppi 57 55,05 32,5 35 67,5 80,49

8 Valeria Morittu 57 56,15 27,5 40 67,5 79,25

9 emma Maria Proserpio 69 66,1 28 45,5 73,5 76,16

10 Chiara Sogari 52 47,4 25 30 55 73,52

11 Elena Pidutti 63 61,2 26,25 40 66,25 72,74

12 Maria Malpensi 57 53,5 21,25 32,5 53,75 65,54

13 Veronica Mattioli 63 60,95 15 35 50 55,07

14 Federica Zappa 63 57,9 17,5 27,5 45 51,58

15 Federica Mauri 57 55,55 17,5 25 42,5 50,32

16 Chiara Cultraro 63 62 12,5 30 42,5 46,2
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17 Jennifer Middioni 52 50,7 10 20 30 38,13

MASTER 1

1 Valentina Ortu 52 50,6 28,75 51 79,75 101,53

2 Madava Gentili 52 48,95 23,75 32,5 56,25 73,42

3 Alice Vanzati 57 54,65 17,5 22,5 40 47,97

MASTER 2

1 Susanna Franceschini 57 52,8 13 20 33 40,66
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CAMPIONATO ITALIANO PUSH & PULL CLASSIFICA FEMMINILE  ASSOLUTA

POS ATLETA ETA’ CAT PESO TR DIP TOTALE PUNTI

1 Annalisa Motta 47 45,9 40 52,5 92,5 126,52

2 Alice Zara 52 47,55 35 50 85 113,36

3 Maria Chiara Bianco 47 45,75 40 40 80 109,68

4 Valentina Ortu 52 50,6 28,75 51 79,75 101,53

5 Elisa Mojoli 63 61,15 35 46 81 88,99

6 Stefania Projetto 57 55,3 27,5 46 73,5 87,34

7 Stefania Menni 63 59,2 31,25 45 76,25 85,9

8 Marta Galletto 57 57 30,5 42,5 73 84,71

9 Gaia Bianco 63 60,25 25 47,5 72,5 80,57

10 Nora Poppi 57 55,05 32,5 35 67,5 80,49

11 Valeria Morittu 57 56,15 27,5 40 67,5 79,25

12 Emma Maria Proserpio 69 66,1 28 45,5 73,5 76,16

13 Tatiana Coli 57 54,1 27,5 35 62,5 75,55

14 Chiara Sogari 52 47,4 25 30 55 73,52

15 Madava Gentili 52 48,95 23,75 32,5 56,25 73,42

16 Elena Pidutti 63 61,2 26,25 40 66,25 72,74

17 Maria Malpensi 57 53,5 21,25 32,5 53,75 65,54

18 Ilaria Casarotto 57 53,6 22,5 30 52,5 63,93

19 Veronica Mattioli 63 60,95 15 35 50 55,07

20 Federica Zappa 63 57,9 17,5 27,5 45 51,58

21 Federica Mauri 57 55,55 17,5 25 42,5 50,32

22 Alice Vanzati 57 54,65 17,5 22,5 40 47,97

23 Chiara Cultraro 63 62 12,5 30 42,5 46,2
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24 Susanna Franceschini 57 52,8 13 20 33 40,66

25 Jennifer Middioni 52 50,7 10 20 30 38,13
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